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pieno e indeterminato, nel profilo di Coadiutore amministrativo senior –
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protette di cui all’art. 18, comma 2, della Legge 68/1999: ammissione 
candidati.
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IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso che:
con Decreto D.G. n. 641 del 24.12.2020, esecutivo ai sensi di legge, è stato 
disposto di procedere all’indizione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 2 posti, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, nel 
profilo di Coadiutore amministrativo senior – cat. Bs, di cui n. 1 posto, 
prioritariamente riservato alle categorie protette di cui all’art. 18, comma 2, della 
Legge 68/1999, secondo le modalità previste dal D.P.R. 27.03.2001, n. 220, dalle 
norme regolamentari e dal bando di concorso;
in data 24.02.2021, alle ore 23:59, sono scaduti i termini per la presentazione, 
esclusivamente secondo la modalità telematica stabilita dal bando di concorso 
pubblico, delle domande di partecipazione all’anzidetto concorso pubblico;

Visto l’elenco dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al 
concorso (prot. n. 0020002 del 25.02.2021), indicati nell’allegato “1” (composto da n. 
6 pagine) al presente provvedimento;
Ritenuto pertanto opportuno procedere all’esame delle domande dei candidati che 
hanno presentato istanza di partecipazione entro i termini di scadenza del presente 
concorso;
Esaminati i dati e la documentazione contenuta nelle domande di partecipazione al 
concorso sotto il profilo dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando;  
Considerato che:

i candidati di cui all’allegato “2” (composto da n. 6 pagine) risultano in possesso di 
tutti i requisiti generali e specifici richiesti nel bando e pertanto sono da 
considerare ammessi;
i candidati di cui all’allegato “3” risultano in possesso di tutti i requisiti generali 
previsti dal bando, ma sono ammessi con riserva, in quanto hanno autocertificato
e prodotto i documenti relativi a titoli di studio conseguiti all’estero, per i quali
risulta necessario verificarne l’equivalenza secondo l’ordinamento italiano; tali 
candidati, in caso di positivo superamento delle prove d’esame, saranno inseriti 
nella graduatoria di merito con riserva di produrre, entro e non oltre l’eventuale 
data stabilita per l’assunzione, nel rispetto del combinato disposto di cui all’art. 38 
del D.Lgs. n. 165/2001 e di cui all’art. 2 del D.P.R. n. 189/2009, il provvedimento 
di equiparazione del titolo di studio reso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri 
- Dipartimento della Funzione Pubblica, con la necessaria precisazione che in caso 
di mancata produzione di tale provvedimento entro i termini suddetti, i candidati
decadranno dalla graduatoria di merito;
i candidati di cui all’allegato “4” non sono stati ammessi a partecipare in quanto 
non risultano in possesso del titolo di studio richiesto nel bando nella sezione
“requisiti di ammissione - Specifici”, ovvero: “attestato di superamento di due 
anni di scolarità dopo il diploma di istruzione secondaria di primo grado”;

Visto il D.P.R. n. 220/2001;
Richiamato integralmente il bando di concorso, approvato con Decreto D.G. n. 641 del 
24.12.2020;
Preso atto che dal presente provvedimento non discendono maggiori oneri per 
l’Agenzia;

D E T E R M I N A



_________________________________________________________________

3

a) di prendere atto dell’elenco dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione al concorso pubblico per n. 2 posti di Coadiutore Amministrativo 
Senior cat. Bs, indetto con Decreto D.G. n. 641 del 24.12.2020, come da Allegato 
“1” al presente provvedimento;

b) di ammettere al concorso pubblico in oggetto, per quanto in premessa specificato, 
i candidati di cui all’allegato “2” al presente provvedimento, in quanto risultano in 
possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal bando di 
concorso pubblico in oggetto e dalle specifiche normative in tema di equipollenza e 
affinità dei titoli di studio;

c) di ammettere con riserva i candidati di cui all’allegato “3” in quanto risultano in 
possesso di tutti i requisiti generali previsti dal bando, ma hanno autocertificato e 
prodotto i documenti relativi a titoli di studio conseguiti all’estero, per i quali 
risulta necessario verificarne l’equivalenza secondo l’ordinamento italiano; tali 
candidati, in caso di positivo superamento delle prove d’esame, saranno inseriti 
nella graduatoria di merito con riserva di produrre, entro e non oltre l’eventuale 
data stabilita per l’assunzione, nel rispetto del combinato disposto di cui all’art. 38 
del D.Lgs. n. 165/2001 e di cui all’art. 2 del D.P.R. n. 189/2009, il provvedimento 
di equiparazione del titolo di studio reso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri 
- Dipartimento della Funzione Pubblica, con la necessaria precisazione che in caso 
di mancata produzione di tale provvedimento entro i termini suddetti, i candidati
decadranno dalla graduatoria di merito;

d) di non ammettere i candidati di cui all’allegato “4”, in quanto non risultano in 
possesso dell’attestato di superamento di due anni di scolarità dopo il diploma di 
istruzione secondaria di primo grado, previsto come requisito specifico dal bando 
di concorso pubblico in oggetto;

e) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia;
f) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D. Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

g) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente 
Dott. Bruno Galetti
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n. CANDIDATO ID DOMANDA
1  ABDELMALAK  HASSAN HAMADA NAZIR 2275326
2  ABENI  ELISA 2266395
3  ACCINI  FRANCESCO 2277295
4  ADINOLFI  NADIA 2276544
5  AGAZZI  ELEONORA 2246095
6  AGNELLI  TAMARA 2275454
7  AGNETTI  CHIARA 2279611
8  AGOSTA  ALESSIO 2264480
9  ALAGNA  MARCELLO 2271733
10  ALBERTI  MOSE 2279059
11  ALBINI  ABEBE 2275913
12  ALBINI  JONNAS 2276062
13  ALGERI  ALICE 2269098
14  ALIPRANDI  GIULIA 2264054
15  ALLEGRO  MANUEL 2278136
16  ALVIANO  ANNUNZIATA 2276825
17  AMARI  ANGELA ANNA 2272167
18  AMICO  STEFANIA 2262571
19  AMODEO  LUCA 2275411
20  ANTINORO  MARIA TERESA 2272511
21  ARDEMAGNI  SABRINA GIULIA 2249540
22  ARICI  NICOLA 2273089
23  ARMANI  CLAUDIA 2277616
24  BARATTI  PAOLO 2273884
25  BARBIERI  FEDERICO 2273475
26  BARUCCO  ELENA 2273437
27  BAZZANA  CESARE AUGUSTO 2258332
28  BELFIORE  SALVATORE 2265502
29  BELLOMO  DAVIDE ALBERTO 2255711
30  BELOTTI  MARTINA 2259312
31  BELUSSI  CRISTHINE 2267689
32  BENEFATTORI  CAMILLA 2254876
33  BERLUMI  STEFANIA 2272823
34  BERNARDI  EVA 2277155
35  BERTI  MARTINA 2279383
36  BERTINELLI  ELENA 2256402
37  BERTOLAZZI  MICHELA 2274190
38  BETTELLI  SIMONA 2252532
39  BETTENI  CHIARA 2273447
40  BODINI  EMANUELA 2275952
41  BONACINA  MARIANNA 2276886
42  BONARDELLI  MICHELE 2279379
43  BORGHETTI  LORENZO 2274373
44  BOSETTI  LOREDANA 2265178
45  BOTTICHIO  MARIA 2278249
46  BOTTURI  RICCARDO 2279367
47  BRAVANTI  LAURA 2280659
48  BRESCIANINI  CLARA 2277091
49  BROTTO  ENRICO 2275570
50  BRUNELLI  PAOLA 2277712
51  BRUNORI  SABRINA 2245876
52  BUCCIARELLI  LUCREZIA 2258199
53  BUKLIJAS  CECILIJA 2279561
54  BULGARI  MAURIZIO 2248958
55  CAGLIONI  PIETRO 2272229
56  CAGNI  ROSSANA 2270526
57  CALDERARA  VALENTINA FRANCESCA 2274985
58  CAMPANELLA  ANNALORA 2268835
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59  CAMPISI  GABRIELE 2279453
60  CAMPOLO  EMANUELE 2270999
61  CANNATA  ANTONELLA 2277346
62  CARA  ELENA 2273624
63  CARAGGI  STEFANIA 2274837
64  CARAVAGGIO  DANIELA 2273369
65  CARBONE  VALENTINA 2277814
66  CARBONELLA  LORIANA 2270446
67  CARNAZZA  ALESSIA 2264835
68  CARRARA  EMANUELA 2275405
69  CATANZARO  ILENIA MARIA 2271457
70  CATINA  NADIA 2251830
71  CELAIA  SUSANNA 2257523
72  CELONA  ANTONINO 2252782
73  CERESA  FRANCESCA 2270525
74  CHELES  FELICIA 2278149
75  CHEMI  MARCO 2271626
76  CHIAPPARINI  ELISA 2279753
77  CHIECCA  MARIA ANGELA 2270818
78  CHIERIBICCO  PAOLO 2254826
79  CIAVATTINI  ROBERTA 2277228
80  CICCARDI  FEDERICA 2265371
81  CICCONE  ELISA 2279176
82  CIRCO  GIANLUCA LUCIANO 2274642
83  CIVIDINI  GIUSEPPINA SANDRA 2268361
84  COCCHIA  ROSA 2271072
85  COLISTRA  GENNARINA 2257551
86  COMINI  ALESSANDRO 2261482
87  COMPAGNONI  SARA 2251709
88  CONDIPODERO  MARIAGABRIELLA 2263845
89  CONSIGLIO  MATTIA 2275341
90  CONTALDO  MARTINA 2278307
91  CONZADORI  ELISA 2256171
92  CORRAO  DOMENICO 2265613
93  COSTA  DANIELA 2249844
94  COSTANTINO  EMMANUEL 2275833
95  CRESCIMBENI  CHIARA 2260934
96  CRESCINI  DAVIDE 2270576
97  CRISTIANO  ANTONELLA 2276077
98  CULETTA  CARMEN 2274095
99  DANESI  ANNA ROSA 2273681
100  DE MARCO  ELENA 2275673
101  DE MARCO  ELISA 2266975
102  DE MILATO  CRISTINA 2270610
103  DEBALINI  GIANLUCA 2251558
104  DELLAFIORE  LETIZIA 2275004
105  DI CARMINE  MARIA LUIGIA 2279572
106  DI GIACOMO  DOMENICO 2278263
107  DI SPEZIO  GIOVANNA 2265891
108  DOMENIS  ILARIA 2271597
109  EPIS  RACHELE 2272870
110  FABBRI  GIULIA 2280074
111  FACCHETTI  ROBERTO 2277743
112  FARRUGGIO  GIOVANNI 2276802
113  FASONE  IDA 2277102
114  FEBBRARI  MICHELE 2276452
115  FELIS  FABRIZIO 2267192
116  FERRARA  SARA 2277672
117  FERRARI  BEATRICE 2264077
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118  FERRARI  CRISTINA 2262447
119  FERRARI  FILIPPO 2279332
120  FERRI  MARA 2269967
121  FERRIGNO  PAOLA 2275098
122  FILIPPINI  MICHELE 2276887
123  FRANZESE  ANTONIO 2275537
124  FRATI  ROBERTA 2275599
125  FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 2265453
126  FURGERI  PAOLA 2270785
127  GABUSI  FRANCESCA 2276052
128  GADINELLI  ELISA 2274106
129  GALATI  PIERO 2276935
130  GALEAZZI  MICHELA 2259266
131  GALELLI  CLAUDIA 2257078
132  GALLI  MASSIMILIANO 2273183
133  GALMOZZI  MARTA 2280162
134  GALOPPINI  CHIARA 2273400
135  GALOPPINI  SILVIA 2276086
136  GARGIONI  ELISA 2276691
137  GATTEI  MICHELA 2255594
138  GAZZIERO  ANNA 2269606
139  GESTI  ASJA FRANCESCA 2279500
140  GHE'  LIDIA 2271646
141  GIARAMITA  FRANCESCA 2271849
142  GIUSTI  ELENA 2273225
143  GOLIA  MARCO 2276088
144  GREGIS  SILVIA 2271046
145  GREGIS  STEFANIA 2268674
146  GRIFONE  ANNA 2258715
147  GRIGORAS  CONSTANTIN 2273939
148  GRILLI  GIULIA 2274858
149  GRIMALDI  MARIA ARCANGELA 2276582
150  GROSSI  RICCARDO 2256897
151  GUARNERI  ANTONIA GIOVANNA 2273537
152  GUARNERI  VIVIANA 2265241
153  GUIZZETTI  MASSIMO 2272746
154  GUZZARDI  MICHELE 2276302
155  IAQUINANDI  MARZIANO 2275420
156  IDONEA  STEFANIA 2276643
157  IMPERIALE  MONICA 2274245
158  LA CIOPPA  MARCO ANTONIO 2279399
159  LA ROSA  GIUSEPPE 2260978
160  LAFACE  PAOLA 2269741

161  LANCETTI  SOFIA MARIAGIULIA GIULIUSAR 2275601

162  LAROSA  MICHELE 2262149
163  LEIVA  NATALIA SOLEDAD 2257151
164  LELII  FRANCESCA 2277829
165  LOCATELLI  ELISABETTA 2278142
166  LOCATELLI  EMILIANA 2278045
167  LOMBARDI  CAROLINA 2250095
168  LOMBINO  LARA 2276318
169  LUZI  MARIA SOLE 2273127
170  MAFFI  ANDREA 2270077
171  MAFFIOLI  ROBERTA 2247321
172  MAGGIONI  SONIA 2272770
173  MAIMONE  MARIA 2264019
174  MANCLOSSI  LAURA 2264827
175  MANENTI  ROBERTA 2280118
176  MANINI  ANDREA 2280512
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177  MARCA  SILVIA 2278273
178  MARCHESI  DANIELA 2269509
179  MARCHESI  NICOLETTA 2251383
180  MARCHETTI  GIANFRANCO 2251468
181  MARCHIONI  ELISABETTA 2257548
182  MARCHIONI  FEDERICA 2277079
183  MARELLA  ROBERTO TIBERIO 2275151
184  MARELLI  VALERIA 2270016
185  MARINI  MADDALENA 2271901
186  MARINO  MARCO 2258231
187  MARINO  VINCENZO 2257450
188  MARRAS  VERONICA DESIREE 2275220
189  MASCARINI  NICOLETTA 2275904
190  MASIO  MIRIAM 2276646
191  MAZZI  FRANCESCA 2253847
192  MAZZOLENI  LUCIANO 2250559
193  MECCHIA  VALENTINA FRANCESCA 2278064
194  MESA  ELENA 2265461
195  MESIC  IVANA 2262937
196  MICHELOTTO  CHIARA 2254296
197  MIGLIORATI  DANIELA 2258412
198  MIGLIORATI  LARA 2273181
199  MINICI  MARY 2248225
200  MININI  MARIA 2254190
201  MONTAGNA  LUCA 2246390
202  MONTAGNOLI  SILVIA 2265981
203  MONTERISI  EMILIO 2261145
204  MONTIS  SARA 2279516
205  MORELLI  ANDREA 2271964
206  MOSCA  ANGELA 2270313
207  MOSCATELLI  ANTONIA 2272155
208  MUSESTI  MARTINA 2271231
209  NICOLETTI  BARBARA 2278108
210  NICOLINI  LORENZO 2265854
211  NINU  ANTONIETTA 2276294
212  NOTARO  MARIA 2277723
213  OLIVARI  MARCO 2277269
214  ONGARO  SABINA 2271039
215  OROFINO  CAMILLA 2275876
216  OUDA  SOFIA 2272517
217  PAGNOZZI  FERNANDO 2247642
218  PANZERI  NICOLETTA 2277850
219  PASETTI BERTOLI  SERENA 2264335
220  PASINI  STEFANO 2270080
221  PASQUALI  LUISA 2256662
222  PASTORE  CARLA 2258972
223  PATERLINI  MICHELE 2249398
224  PECCI  MANUELA 2256288
225  PEDRETTI  MARIA ANTONIETTA 2276094
226  PEDRONI  SABRINA 2254718
227  PELI  ELENA 2276407
228  PERAZZI  BARBARA 2276076
229  PERONE  ANNALISA 2253725
230  PERRONI  GIOVANNA 2270649
231  PESCE  LAURA 2264201
232  PICCARDO  ILARIA 2275651
233  PICENI  KIMBERLY 2277612
234  PILIA  GIANLUCA 2277963
235  PINTOSSI  ALICE 2280027
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236  PITOZZI  MONIA 2262287
237  POETINI  DANIELA 2278077
238  PONTOGLIO  GIULIA 2247568
239  PORCELLI  PAOLA 2271223
240  QUARTINI  ROBERTA 2265650
241  QUARTO  MATTEO 2258069
242  RACCAGNI  ARIANNA 2260007
243  RAMERA  MONICA 2277888
244  RAZA  SIMONA 2272565
245  REDOLFI  ANGELA 2264885
246  RICCHETTI  NADIA 2274141
247  RINALDI  JESSICA 2257410
248  RINCHETTI  ISABELLA 2267610
249  RIPENA  VALENTINA 2266884
250  RIVA  DEBORA 2263988
251  RIVELLI  IRENE 2278055
252  RIVETTI  SARA 2268402
253  RIVETTI  VALENTINA 2264441
254  ROCCA  FEDERICA 2272460
255  RODA  EDOARDO 2272907
256  ROLFI  ANDREA 2275968
257  ROLFI  MARA 2278250
258  ROMITI  NICCOLÒ 2275378
259  ROSATI  BIAGIO 2274296
260  ROTTA  ALESSANDRA 2272057
261  RUGGERI  GIORGIA 2274734
262  SABATELLI  SALVATORE 2269086
263  SABATINO  VALENTINA CARMEN 2277214
264  SADEQ  FATIHA 2275075
265  SAETTI  ROSSELLA 2276709

266  SANTAMARIA  GRAZIA CATERINA MARIA 
TERESA

2257039

267  SARDANO  MARIANNA 2265908
268  SARNA  FRANCESCA 2276639
269  SAVOLDI  GIUSEPPE 2255790
270  SCAGLIONI  MICHELA 2266352
271  SCARCELLA  SEBASTIANO 2272138
272  SCORNAIENCHI  ADELE 2272699
273  SENECI  ILARIO 2269838
274  SERINI  ELENA 2273923
275  SERLUCA  MICHELE 2278959
276  SERRAO  FILIPPO 2276635
277  SERRELLI  ALESSIO 2263931
278  SERVODIDIO  CARMEN 2278234
279  SOLA  MIRIAM 2276673
280  SOUSA  MARIA SANDRA 2278323
281  SPALENZA  MONICA 2260133
282  SPANU  GIULIANA 2262398
283  SQUICCIARINI  SARA 2276583
284  STAFFONI  MICHELA 2275991
285  STEFANONI  BARBARA 2277750

286  STELLARIO  STEFANIA CRISTEL LIBORIA 2277304

287  TABONI  ROBERTO 2276498
288  TAICA LULIQUIS  NATALY SMITH 2277645
289  TECCHI  DAVIDE 2274905
290  TESSUTI  MICHELA 2272165
291  TIMELLI  VERONICA 2260176
292  TIMPINI  VIOLA 2274574
293  TOLOMEO  RAFFAELLA 2275979



Allegato 1 - Elenco domande presentate 

6/6

294  TOMEZZOLI  FRANCA 2255968
295  TONINELLI  NOEMI 2277469
296  TOSELLI  PAOLO 2276417
297  TRENTAROSSI  DAVIDE 2265769
298  TURANO  ROSALIA 2273141
299  URGNANI  MICHELE 2270468
300  VACCARO  MARGHERITA 2270150
301  VALENTI  ANDREA 2262935
302  VALIETTI  LORENA 2264202
303  VERDI  CLARISSA 2279512
304  VICENTINI  PAOLA 2255923
305  VIOTTI  ALESSANDRO ERNESTO 2275660
306  VITALE  ROSSELLA 2277706
307  VITELLARO  RAFFAELLA 2276464
308  VOZA  DYLAN 2263729
309  ZAMBELLI  CLAUDIO 2256354
310  ZAMPEDRI  ANNALISA 2270778
311  ZANETTI  GIORGIA 2276367
312  ZAVAGLIO  MARCO 2248570
313  ZIKER  CHAIMAE 2269797
314  ZUCCOLO  CLAUDIA 2276722
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n. CANDIDATO ID DOMANDA
1  ABENI  ELISA 2266395
2  ACCINI  FRANCESCO 2277295
3  ADINOLFI  NADIA 2276544
4  AGAZZI  ELEONORA 2246095
5  AGNELLI  TAMARA 2275454
6  AGNETTI  CHIARA 2279611
7  AGOSTA  ALESSIO 2264480
8  ALAGNA  MARCELLO 2271733
9  ALBERTI  MOSE 2279059
10  ALBINI  ABEBE 2275913
11  ALBINI  JONNAS 2276062
12  ALGERI  ALICE 2269098
13  ALIPRANDI  GIULIA 2264054
14  ALLEGRO  MANUEL 2278136
15  ALVIANO  ANNUNZIATA 2276825
16  AMICO  STEFANIA 2262571
17  AMODEO  LUCA 2275411
18  ANTINORO  MARIA TERESA 2272511
19  ARDEMAGNI  SABRINA GIULIA 2249540
20  ARICI  NICOLA 2273089
21  ARMANI  CLAUDIA 2277616
22  BARATTI  PAOLO 2273884
23  BARBIERI  FEDERICO 2273475
24  BARUCCO  ELENA 2273437
25  BAZZANA  CESARE AUGUSTO 2258332
26  BELFIORE  SALVATORE 2265502
27  BELLOMO  DAVIDE ALBERTO 2255711
28  BELOTTI  MARTINA 2259312
29  BELUSSI  CRISTHINE 2267689
30  BENEFATTORI  CAMILLA 2254876
31  BERLUMI  STEFANIA 2272823
32  BERNARDI  EVA 2277155
33  BERTI  MARTINA 2279383
34  BERTINELLI  ELENA 2256402
35  BERTOLAZZI  MICHELA 2274190
36  BETTELLI  SIMONA 2252532
37  BETTENI  CHIARA 2273447
38  BODINI  EMANUELA 2275952
39  BONACINA  MARIANNA 2276886
40  BONARDELLI  MICHELE 2279379
41  BORGHETTI  LORENZO 2274373
42  BOSETTI  LOREDANA 2265178
43  BOTTICHIO  MARIA 2278249
44  BOTTURI  RICCARDO 2279367
45  BRAVANTI  LAURA 2280659
46  BRESCIANINI  CLARA 2277091
47  BROTTO  ENRICO 2275570
48  BRUNELLI  PAOLA 2277712
49  BRUNORI  SABRINA 2245876
50  BUCCIARELLI  LUCREZIA 2258199
51  BUKLIJAS  CECILIJA 2279561
52  BULGARI  MAURIZIO 2248958
53  CAGLIONI  PIETRO 2272229
54  CAGNI  ROSSANA 2270526
55  CALDERARA  VALENTINA FRANCESCA 2274985
56  CAMPANELLA  ANNALORA 2268835
57  CAMPISI  GABRIELE 2279453
58  CAMPOLO  EMANUELE 2270999
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59  CANNATA  ANTONELLA 2277346
60  CARA  ELENA 2273624
61  CARAGGI  STEFANIA 2274837
62  CARBONE  VALENTINA 2277814
63  CARBONELLA  LORIANA 2270446
64  CARNAZZA  ALESSIA 2264835
65  CARRARA  EMANUELA 2275405
66  CATANZARO  ILENIA MARIA 2271457
67  CATINA  NADIA 2251830
68  CELAIA  SUSANNA 2257523
69  CELONA  ANTONINO 2252782
70  CERESA  FRANCESCA 2270525
71  CHELES  FELICIA 2278149
72  CHEMI  MARCO 2271626
73  CHIAPPARINI  ELISA 2279753
74  CHIECCA  MARIA ANGELA 2270818
75  CHIERIBICCO  PAOLO 2254826
76  CIAVATTINI  ROBERTA 2277228
77  CICCARDI  FEDERICA 2265371
78  CICCONE  ELISA 2279176
79  CIRCO  GIANLUCA LUCIANO 2274642
80  CIVIDINI  GIUSEPPINA SANDRA 2268361
81  COCCHIA  ROSA 2271072
82  COLISTRA  GENNARINA 2257551
83  COMINI  ALESSANDRO 2261482
84  COMPAGNONI  SARA 2251709
85  CONDIPODERO  MARIAGABRIELLA 2263845
86  CONSIGLIO  MATTIA 2275341
87  CONTALDO  MARTINA 2278307
88  CONZADORI  ELISA 2256171
89  CORRAO  DOMENICO 2265613
90  COSTA  DANIELA 2249844
91  COSTANTINO  EMMANUEL 2275833
92  CRESCIMBENI  CHIARA 2260934
93  CRESCINI  DAVIDE 2270576
94  CRISTIANO  ANTONELLA 2276077
95  CULETTA  CARMEN 2274095
96  DANESI  ANNA ROSA 2273681
97  DE MARCO  ELENA 2275673
98  DE MARCO  ELISA 2266975
99  DE MILATO  CRISTINA 2270610
100  DEBALINI  GIANLUCA 2251558
101  DELLAFIORE  LETIZIA 2275004
102  DI CARMINE  MARIA LUIGIA 2279572
103  DI GIACOMO  DOMENICO 2278263
104  DI SPEZIO  GIOVANNA 2265891
105  DOMENIS  ILARIA 2271597
106  EPIS  RACHELE 2272870
107  FABBRI  GIULIA 2280074
108  FACCHETTI  ROBERTO 2277743
109  FARRUGGIO  GIOVANNI 2276802
110  FASONE  IDA 2277102
111  FEBBRARI  MICHELE 2276452
112  FELIS  FABRIZIO 2267192
113  FERRARA  SARA 2277672
114  FERRARI  BEATRICE 2264077
115  FERRARI  CRISTINA 2262447
116  FERRARI  FILIPPO 2279332
117  FERRI  MARA 2269967
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118  FERRIGNO  PAOLA 2275098
119  FILIPPINI  MICHELE 2276887
120  FRANZESE  ANTONIO 2275537
121  FRATI  ROBERTA 2275599
122  FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 2265453
123  FURGERI  PAOLA 2270785
124  GABUSI  FRANCESCA 2276052
125  GADINELLI  ELISA 2274106
126  GALATI  PIERO 2276935
127  GALEAZZI  MICHELA 2259266
128  GALELLI  CLAUDIA 2257078
129  GALLI  MASSIMILIANO 2273183
130  GALMOZZI  MARTA 2280162
131  GALOPPINI  CHIARA 2273400
132  GALOPPINI  SILVIA 2276086
133  GARGIONI  ELISA 2276691
134  GATTEI  MICHELA 2255594
135  GAZZIERO  ANNA 2269606
136  GESTI  ASJA FRANCESCA 2279500
137  GHE'  LIDIA 2271646
138  GIARAMITA  FRANCESCA 2271849
139  GIUSTI  ELENA 2273225
140  GOLIA  MARCO 2276088
141  GREGIS  SILVIA 2271046
142  GREGIS  STEFANIA 2268674
143  GRIFONE  ANNA 2258715
144  GRIGORAS  CONSTANTIN 2273939
145  GRILLI  GIULIA 2274858
146  GRIMALDI  MARIA ARCANGELA 2276582
147  GROSSI  RICCARDO 2256897
148  GUARNERI  ANTONIA GIOVANNA 2273537
149  GUARNERI  VIVIANA 2265241
150  GUIZZETTI  MASSIMO 2272746
151  GUZZARDI  MICHELE 2276302
152  IAQUINANDI  MARZIANO 2275420
153  IDONEA  STEFANIA 2276643
154  IMPERIALE  MONICA 2274245
155  LA CIOPPA  MARCO ANTONIO 2279399
156  LA ROSA  GIUSEPPE 2260978
157  LAFACE  PAOLA 2269741

158  LANCETTI  SOFIA MARIAGIULIA GIULIUSAR 2275601

159  LAROSA  MICHELE 2262149
160  LEIVA  NATALIA SOLEDAD 2257151
161  LELII  FRANCESCA 2277829
162  LOCATELLI  ELISABETTA 2278142
163  LOCATELLI  EMILIANA 2278045
164  LOMBARDI  CAROLINA 2250095
165  LOMBINO  LARA 2276318
166  LUZI  MARIA SOLE 2273127
167  MAFFI  ANDREA 2270077
168  MAFFIOLI  ROBERTA 2247321
169  MAGGIONI  SONIA 2272770
170  MAIMONE  MARIA 2264019
171  MANCLOSSI  LAURA 2264827
172  MANENTI  ROBERTA 2280118
173  MANINI  ANDREA 2280512
174  MARCA  SILVIA 2278273
175  MARCHESI  NICOLETTA 2251383
176  MARCHETTI  GIANFRANCO 2251468
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177  MARCHIONI  ELISABETTA 2257548
178  MARCHIONI  FEDERICA 2277079
179  MARELLA  ROBERTO TIBERIO 2275151
180  MARELLI  VALERIA 2270016
181  MARINI  MADDALENA 2271901
182  MARINO  MARCO 2258231
183  MARINO  VINCENZO 2257450
184  MARRAS  VERONICA DESIREE 2275220
185  MASCARINI  NICOLETTA 2275904
186  MASIO  MIRIAM 2276646
187  MAZZI  FRANCESCA 2253847
188  MAZZOLENI  LUCIANO 2250559
189  MECCHIA  VALENTINA FRANCESCA 2278064
190  MESA  ELENA 2265461
191  MESIC  IVANA 2262937
192  MICHELOTTO  CHIARA 2254296
193  MIGLIORATI  DANIELA 2258412
194  MIGLIORATI  LARA 2273181
195  MINICI  MARY 2248225
196  MININI  MARIA 2254190
197  MONTAGNA  LUCA 2246390
198  MONTAGNOLI  SILVIA 2265981
199  MONTERISI  EMILIO 2261145
200  MONTIS  SARA 2279516
201  MORELLI  ANDREA 2271964
202  MOSCA  ANGELA 2270313
203  MOSCATELLI  ANTONIA 2272155
204  MUSESTI  MARTINA 2271231
205  NICOLETTI  BARBARA 2278108
206  NICOLINI  LORENZO 2265854
207  NINU  ANTONIETTA 2276294
208  NOTARO  MARIA 2277723
209  OLIVARI  MARCO 2277269
210  ONGARO  SABINA 2271039
211  OROFINO  CAMILLA 2275876
212  OUDA  SOFIA 2272517
213  PAGNOZZI  FERNANDO 2247642
214  PANZERI  NICOLETTA 2277850
215  PASETTI BERTOLI  SERENA 2264335
216  PASINI  STEFANO 2270080
217  PASQUALI  LUISA 2256662
218  PASTORE  CARLA 2258972
219  PATERLINI  MICHELE 2249398
220  PECCI  MANUELA 2256288
221  PEDRETTI  MARIA ANTONIETTA 2276094
222  PEDRONI  SABRINA 2254718
223  PELI  ELENA 2276407
224  PERAZZI  BARBARA 2276076
225  PERONE  ANNALISA 2253725
226  PERRONI  GIOVANNA 2270649
227  PESCE  LAURA 2264201
228  PICCARDO  ILARIA 2275651
229  PICENI  KIMBERLY 2277612
230  PILIA  GIANLUCA 2277963
231  PINTOSSI  ALICE 2280027
232  PITOZZI  MONIA 2262287
233  POETINI  DANIELA 2278077
234  PONTOGLIO  GIULIA 2247568
235  PORCELLI  PAOLA 2271223
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236  QUARTINI  ROBERTA 2265650
237  QUARTO  MATTEO 2258069
238  RACCAGNI  ARIANNA 2260007
239  RAMERA  MONICA 2277888
240  RAZA  SIMONA 2272565
241  REDOLFI  ANGELA 2264885
242  RICCHETTI  NADIA 2274141
243  RINALDI  JESSICA 2257410
244  RINCHETTI  ISABELLA 2267610
245  RIPENA  VALENTINA 2266884
246  RIVA  DEBORA 2263988
247  RIVELLI  IRENE 2278055
248  RIVETTI  SARA 2268402
249  RIVETTI  VALENTINA 2264441
250  ROCCA  FEDERICA 2272460
251  RODA  EDOARDO 2272907
252  ROLFI  ANDREA 2275968
253  ROLFI  MARA 2278250
254  ROMITI  NICCOLÒ 2275378
255  ROSATI  BIAGIO 2274296
256  ROTTA  ALESSANDRA 2272057
257  RUGGERI  GIORGIA 2274734
258  SABATELLI  SALVATORE 2269086
259  SABATINO  VALENTINA CARMEN 2277214
260  SADEQ  FATIHA 2275075
261  SAETTI  ROSSELLA 2276709

262  SANTAMARIA  GRAZIA CATERINA MARIA 
TERESA

2257039

263  SARDANO  MARIANNA 2265908
264  SARNA  FRANCESCA 2276639
265  SAVOLDI  GIUSEPPE 2255790
266  SCAGLIONI  MICHELA 2266352
267  SCARCELLA  SEBASTIANO 2272138
268  SCORNAIENCHI  ADELE 2272699
269  SENECI  ILARIO 2269838
270  SERINI  ELENA 2273923
271  SERLUCA  MICHELE 2278959
272  SERRAO  FILIPPO 2276635
273  SERRELLI  ALESSIO 2263931
274  SERVODIDIO  CARMEN 2278234
275  SOLA  MIRIAM 2276673
276  SPALENZA  MONICA 2260133
277  SPANU  GIULIANA 2262398
278  SQUICCIARINI  SARA 2276583
279  STAFFONI  MICHELA 2275991
280  STEFANONI  BARBARA 2277750

281  STELLARIO  STEFANIA CRISTEL LIBORIA 2277304

282  TABONI  ROBERTO 2276498
283  TAICA LULIQUIS  NATALY SMITH 2277645
284  TECCHI  DAVIDE 2274905
285  TESSUTI  MICHELA 2272165
286  TIMELLI  VERONICA 2260176
287  TIMPINI  VIOLA 2274574
288  TOLOMEO  RAFFAELLA 2275979
289  TOMEZZOLI  FRANCA 2255968
290  TONINELLI  NOEMI 2277469
291  TOSELLI  PAOLO 2276417
292  TRENTAROSSI  DAVIDE 2265769
293  TURANO  ROSALIA 2273141



Allegato 2 - Elenco candidati ammessi

6/6

294  URGNANI  MICHELE 2270468
295  VACCARO  MARGHERITA 2270150
296  VALENTI  ANDREA 2262935
297  VALIETTI  LORENA 2264202
298  VERDI  CLARISSA 2279512
299  VICENTINI  PAOLA 2255923
300  VIOTTI  ALESSANDRO ERNESTO 2275660
301  VITALE  ROSSELLA 2277706
302  VITELLARO  RAFFAELLA 2276464
303  VOZA  DYLAN 2263729
304  ZAMBELLI  CLAUDIO 2256354
305  ZAMPEDRI  ANNALISA 2270778
306  ZANETTI  GIORGIA 2276367
307  ZAVAGLIO  MARCO 2248570
308  ZIKER  CHAIMAE 2269797
309  ZUCCOLO  CLAUDIA 2276722
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n. CANDIDATO ID DOMANDA
1  ABDELMALAK  HASSAN HAMADA NAZIR 2275326
2  SOUSA  MARIA SANDRA 2278323
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n. CANDIDATO ID DOMANDA
1  AMARI  ANGELA ANNA 2272167
2  CARAVAGGIO  DANIELA 2273369
3  MARCHESI  DANIELA 2269509


